

No	メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		牛肉	豚肉	鶏肉	羊	魚	貝	アルコール	かに	えび	卵	小麦	そば	乳成分	落花生
1	牛丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
2	おろしポン酢牛丼	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
3	高菜明太マヨ牛丼	●	●	●	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-
4	ねぎ玉牛丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-
5	とろ〜り3種のチーズ牛丼	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
6	山かけ牛丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
7	オクラ牛丼	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
8	キムチ牛丼	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
9	にんにくファイヤー牛丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
10	マヨにんにくファイヤー牛丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-
11	ねぎ塩レモン牛丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
12	ニンニクねぎ塩レモン牛丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
13	牛丼ライト	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
14	牛丼ライトねぎ玉TP	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-
15	牛丼ライトとろ〜り3種のチーズTP	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
16	牛丼ライトTPキムチ	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
17	牛丼ライトTPわさび山かけ	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
18	牛丼ライトTP高菜明太マヨ	●	●	●	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-
19	牛丼ライトTPおろしポン酢	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
20	牛丼ライトTPかつぶしオクラ	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
21	牛丼ライト味噌汁セット	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
22	牛丼ライトとん汁セット	●	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
23	まぐろたたき丼	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
24	まぐろユッケ丼	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-
25	山かけまぐろたたき丼	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
26	まぐろたたき皿	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	うな丼	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
28	うな牛	●	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
29	うなとろ丼	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
30	うなたま丼	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-
31	うな皿	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
32	とりそばろ丼	-	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
33	四川風麻婆豆腐丼	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
34	牛あいかけ四川風麻婆豆腐丼	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
35	炭火やきとり丼	-	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-
36	旨辛やきとり丼	●	-	●	-	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-
37	ねぎマヨやきとり丼	-	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	-	-
38	旨辛ねぎマヨやきとり丼	●	-	●	-	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-
39	チーズやきとり丼	●	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
40	旨辛チーズやきとり丼	●	-	●	-	●	●	●	-	-	●	●	-	●	-
41	炭火やきとり 皿	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
42	旨辛やきとり 皿	●	-	●	-	-	●	●	-	-	●	●	-	-	-
43	牛カルビ丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
44	にんにく牛カルビ丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
45	にんにくファイヤー牛カルビ丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
46	ねぎ玉牛カルビ丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-
47	キムチ牛カルビ丼	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
48	チーズ牛カルビ丼	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
49	ねぎ塩レモン牛カルビ丼	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
50	牛カルビ定食	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
51	にんにく牛カルビ定食	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
52	ねぎ玉牛カルビ定食	●	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
53	にんにくねぎ玉牛カルビ定食	●	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
54	牛カルビ皿 単品	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
55	豚生姜焼き丼	●	●	-	-	●	●	●	-	-	●	●	-	●	-
56	豚生姜焼き定食	●	●	-	-	●	●	●	-	-	●	●	-	●	-
57	豚生姜焼き皿 単品	●	●	-	-	●	●	●	-	-	●	●	-	●	-
58	カレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
59	牛カレー	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
60	とろ〜り3種のチーズカレー	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
61	おんたまカレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-
62	デラックスカレー	●	●	●	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-
63	ソーセージカレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
64	ほろほろチキンカレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-
65	チーズチキンカレー	●	●	●	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-
66	ファイヤーチキンカレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-
67	牛・チキンカレー	●	●	●	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-
68	ほうれん草カレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
69	ほうれん草牛カレー	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
70	ほうれん草チキンカレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-
71	ほうれん草チーズカレー	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
72	たまかけ朝食	-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-
73	Wたまかけ朝食	-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-
74	牛・たまかけ朝食	●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-
75	牛・Wたまかけ朝食	●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-

No	メニュー名		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
			牛肉	豚肉	鶏肉	羊	魚	貝	アルコール	かに	えび	卵	小麦	そば	乳成分	落花生	
76	納豆・たまかけ朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
77	納豆・Wたまかけ朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
78	ソーセージたまかけ朝食		-	●	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
79	ソーセージWたまかけ朝食		-	●	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
80	鮭ほぐし・たまかけ朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
81	鮭ほぐし朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
82	鮭朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
83	さば朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
84	さばデラックス朝食		●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
85	さばデラックス朝食(Wたまご)		●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
86	鮭デラックス朝食		●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
87	鮭デラックス朝食(Wたまご)		●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
88	鮭ほぐしデラックス朝食		●	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
89	牛まぜのつけ朝食		●	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
90	納豆・牛まぜのつけ朝食		●	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
91	鮭まぜのつけ朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	
92	納豆・鮭まぜのつけ朝食		-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
93	納豆・とりそぼろまぜのつけ朝食		●	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
94	とりそぼろまぜのつけ朝食		●	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
95	牛まぜのつけ朝食弁当		●	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
96	鮭まぜのつけ朝食弁当		-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
97	とりそぼろまぜのつけ朝食弁当		●	-	●	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
98	牛皿定食		●	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
99	とん汁牛皿定食		●	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
100	おろしボン酢牛皿定食		●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	
101	とん汁おろしボン酢牛皿定食		●	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	
102	鮭納豆定食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
103	納豆定食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
104	鮭定食		-	-	-	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-	
105	とん汁鮭納豆定食		-	●	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
106	とん汁納豆定食		-	●	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
107	とん汁鮭定食		-	●	-	-	●	-	●	-	●	-	●	-	●	-	
108	お子様牛丼		●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
109	お子様とりそぼろ		-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	
110	お子様カレー		-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
111	すきすき セット (カットリン ゴつき)	カットリング	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		りんごジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ぶどうジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		飯茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		黒烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		コカ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ファンタメロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		カルビス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミニッツメイドオレンジ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
112	みそ汁		-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
113	とん汁		-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	
114	いわしつみれ汁		-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	
115	おしんこ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
116	たまご		-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
117	おんたま		-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
118	サラダ(ブレーン)(ドレッシング除く)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
119	オクラサラダ(ドレッシング除く)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
120	鮭		-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
121	塩さば		-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
122	青ねぎ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
123	冷やっこ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
124	納豆		-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
125	高菜		-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
126	高菜明太マヨ		-	●	●	-	●	-	●	-	●	●	●	-	●	-	
127	からあげ単品		-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	
128	カットリング単品		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
129	オクラ単品		-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
130	山かけ単品		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
131	とろ〜り3種チーズ単品		●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-	
132	鮭ほぐし小鉢 単品		-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
133	とりそぼろ小鉢 単品		-	-	●	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	
134	のり		-	-	-	-	●	-	●	-	●	●	●	-	-	-	
135	ごはん		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
136	牛皿		●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
137	牛小鉢		●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
138	明太マヨ		-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	●	-	●	-	
139	コチュジャンだれ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	
140	マヨネーズ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	
141	タバスコ		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
142	おろしボン酢		-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-	
143	キムチ単品		-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

No	メニュー名	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		牛肉	豚肉	鶏肉	羊	魚	貝	アルコール	かに	えび	卵	小麦	そば	乳成分	落花生
144	カレールー 単品	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
145	ほろほろチキン 単品	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
146	ファイヤーチキン 単品	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-
147	チーズチキン 単品	●	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-
148	ガリガリファイヤー 単品	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
149	レッドオニオンの甘酢和え単品	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
150	ソーセージ単品	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
151	四川風麻婆豆腐 単品	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
152	ひじき煮 単品	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-
153	フライドにんにく 単品	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
154	ねぎ塩レモン 単品	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
155	旨辛ダレ 単品	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-
156	とん汁おしんこセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
157	とん汁たまごセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-
158	とん汁3点セット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
159	とん汁冷やっこセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
160	いわしつみれ汁おしんこセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
161	いわしつみれ汁たまごセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
162	いわしつみれ汁サラダセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
163	いわしつみれ汁オクラサラダセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
164	いわしつみれ汁3点セット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
165	いわしつみれ汁冷やっこセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
166	牛丼・とん汁おしんこセット	●	●	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
167	牛丼・とん汁たまごセット	●	●	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
168	おしんこセット	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
169	たまごセット	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-
170	3点セット	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-
171	冷やっこセット	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
172	サラダ(ブレン)セット	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
173	とん汁サラダ(ブレン)セット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
174	オクラサラダセット	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
175	とん汁オクラサラダセット	-	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
176	飯茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
177	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
178	コカ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
179	ミニッツメイドオレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
180	ファンタメロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
181	カルピス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
182	コーヒー(ホット・アイス)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
183	スティックシュガー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
184	ガムシロップ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
185	コーヒーフレッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
186	りんごジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
187	ぶどうジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188	レモネードスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
189	ビール(中瓶)	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
190	ノンアルコールビール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
191	なめらかカラメルぷりん	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-
192	とろけるダブルショコラ	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-
193	※ハーフキムチ	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
194	※コールスロー 単品	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-

※印は一部店舗のみ販売

(メニューに記載する注意書き案)

- ① 宗教や信条上の食事規制に関するもの等計14項目(牛、豚、鶏、羊、魚、貝、アルコール、かに、えび、卵、小麦、そば、乳、落花生)を原材料として使用しているメニューにピクトグラム表示しています。
- ② ピクトグラム表示はアレルギーに対応するものではありません。原材料として使用しているアレルギーの情報(27項目)はホームページで公開しております。